



„RADZĘ SOBIE - aktywizacja społeczno-zawodowa
dla osób niepracujących z terenu Gminy Pomiechówek”
projekt współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Druga edycja projektu systemowego „RADZĘ SOBIE - aktywizacja społeczno-zawodowa dla osób niepracujących z terenu Gminy Pomiechówek”

Od 1 maja 2010 Ośrodek Pomocy Społecznej w Pomiechówku realizuje drugą edycję projektu systemowego „Radzę sobie – aktywizacja społeczno-zawodowa dla osób niepracujących z terenu Gminy Pomiechówek” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Dotacja ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, którą Ośrodek Pomocy Społecznej uzyskał w roku 2010, wynosi 101 635,89 zł, natomiast udział środków własnych Gminy to 11 923,76 zł (łącznie wartość projektu – 113 559,65 zł).

W tegorocznej edycji projektu bierze udział 9 niepracujących kobiet, pozostających w wieku aktywności zawodowej, będących pod opieką Ośrodka Pomocy Społecznej. 16 czerwca zostały podpisane kontrakty socjalne z uczestniczkami projektu. Beneficjentki od chwili podpisania kontraktu zostały objęte kompleksowym wsparciem, mającym na celu pomoc w przezwyciężeniu trudnej sytuacji życiowej, indywidualnych barier oraz wzmocnienie ich szans na rynku pracy. Zgodnie z zawartymi w kontrakcie postanowieniami każda z uczestniczek bierze udział w bezpłatnych warsztatach psychospołecznych, warsztatach aktywnego poszukiwania pracy, indywidualnych konsultacjach z psychologiem i doradcą zawodowym, spotkaniach edukacyjno-wspierających, szkoleniach zawodowych oraz w wyjeździe kulturalnym. Beneficjentki zostały także objęte wsparciem finansowym.

Obecnie w ramach projektu trwają warsztaty psychospołeczne oraz zostały odbyte pierwsze indywidualne konsultacje z psychologiem. Na przełomie lipca i sierpnia zaplanowano indywidualne konsultacje z doradcą zawodowym oraz warsztaty aktywnego poszukiwania pracy. Natomiast w sierpniu 2010 odbędzie się kurs komputerowy dla uczestniczek,

mający na celu podniesienie ich umiejętności pracy z komputerem. Dalsze działania zawarte w kontrakcie socjalnym przewidziane są na okres wrzesień – listopad 2010.

Realizując kontrakty socjalne uczestniczki współpracują z pracownikami socjalnymi, którzy motywują beneficjentki

i monitorują przebieg ich udziału w projekcie.

Druga edycja projektu systemowego realizowana jest w okresie od 1 maja do 30 listopada 2010. Realizację kolejnych projektów systemowych przewiduje się do roku 2013.

Beata Witkowska

NFZ Narodowy Fundusz Zdrowia **Zapraszamy na**

BEZPŁATNĄ MAMMOGRAFIĘ (PRZEŚWIETLENIE PIERSI)

Badanie mammograficzne wykonywane w ramach programu NFZ
Paniom w wieku 50-69 lat, co 24 miesiące
Mammobus będzie ustawiony:

Pomiechówek przy Urzędzie Gminy

01.09.2010

Rejestracja od pn do pt w godz. 8:00 – 18:00
Nr tel: **58 666 24 44; 801 080 007**
Rejestracja elektroniczna: **www.fado.pl**
Panie nie objęte Programem Profilaktycznym mogą wykonać badanie odpłatnie.
Prosimy zabrać ze sobą dowód osobisty.
Jeśli posiada Pani zdjęcia i wyniki z poprzednich badań mammograficznych prosimy przynieść je z sobą.

Na każdą z przebadanych Pań czeka miły UPOMINEK GRATIS.

Firma NZOZ FADO Centrum Usług Medycznych oraz Wójt Gminy ZAPRASZAJĄ

FADO
CENTRUM USŁUG MEDYCZNYCH
GRUPA LUX MED